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
Innlagt fiber 

Parkering
Grusede biloppstillingsplasser.

Solforhold
Gode solforhold.

Forsikringsselskap
Tryg

Polisenummer
3064089

Radonmåling
Radonmålinger er ikke foretatt, heller ikke andre tiltak mot radon, eiendommen ligger i  
et område som i NGU Radon aktsomhetskart er definert med "moderat til lav"  
aktsomhetsgrad

Diverse
Feiervesenet har registrert følgende avvik/               anmerking:
Siste utførte tiltak 02.02.2023: Tilsyn av fyringsanlegg
Siste utførte feiing var 08.07.2025.



Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue og på et soverom.
Elektrisk oppvarming med panelovner og veggmontert stråleovn på bad.

Det gjøres oppmerksom på at enkelte beboelsesrom kan mangle oppvarmingskilde, og  
kjøper overtar boligen slik den fremstår på visning.

Info strømforbruk
Strømforbruk varierer fra husstand til husstand etter ulike forbruksmønster.

Energikarakter
G
Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 950 000

Kommunale avgifter
Kr 24 121

Kommunale avgifter år
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2025
Info kommunale avgifter
Fordelt på:
Eiendomsskatt bolig kr 3 693,‑
Eiendomsskatt bolig/               fritid kr 3 693,‑
Feiing/               tilsyn kr 669,‑
Kontroll/               tilsyn av slamtanker kr 462,‑
Septiktømming hvert år kr 2 994,60
Renovasjon normalab. kr 4 508,75
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/               avgift.

Formuesverdi primær
Kr 474 355

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 897 418

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/              brensel, forsikring, innvendig/              utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 76, bruksnummer 14 i Sør‑Odal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3415/               76/               14:
08.02.1941 ‑ Dokumentnr: 197 ‑ Erklæring/               avtale
DELING AV EID ELLER SALG AV PARSELLER KAN IKKE FINNE STED 
UTEN AT EIEREN AV GNR 76 BNR 1 PÅ FORHAND HAR GITT SITT 
SAMTYKKE 
08.02.1941 ‑ Dokumentnr: 197 ‑ Bestemmelse om gjerde
23.12.1939 ‑ Dokumentnr: 2021 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3415 Gnr:76 Bnr:1 
01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 977469 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0419 Gnr:76 Bnr:14 

11.07.1983 ‑ Dokumentnr: 4602 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3415 Gnr:76 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3415 Gnr:76 Bnr:58 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/              brukstillatelse
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